
 

 
 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL PRITARIMO SUDARYTI VALSTYBĖS TURTO PATIKĖJIMO SUTARTĮ 

 

2017 m. birželio 1 d. Nr. 11-66 

Klaipėda 

 

Senatas, vadovaudamasis Klaipėdos universiteto statuto 32.13 punktu, nutar ia  pritarti 

patikėjimo sutarties sudarymui dėl Valstybės turto: pastato – bendrabutis (Unikalus Nr. 4400-3841-

2085), esančio adresu Universiteto al. 12, Klaipėda, ir inžinerinių tinklų. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas                                                                                         prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 

 
 


